X X2 2
NE
WS
20
22
NEWS 2022
2 3
P. 58

Diffusore in metacrilato satinato per emissione
omogenea UGR<22. Emissione diretta/indiretta.
Driver integrato. Testate non incluse (vedere accessori a p.16)
EMISSIONE DIRETTA // INDIRETTA
TEMPERATURA COLORE     4000K
TEMPERATURA COLORE     4000K
3000K
3000K
mm Pot. Mod. Diretta Pot. Mod. Indiretta
1145 16W 4W
1435 20W 9W
1720 24W 13W
2008 28W 17W
2295 32W 20W
COD lm mm
89PG12L49L 12W 1326 860
89PG16L49L 16W 1768 1145
89PG20L49L 20W 2210 1435
89PG24L49L 24W 2652 1720
89PG28L49L 28W 3090 2008
89PG32L49L 32W 3536 2295
COD lm mm
89DI20PGL49L 20W 2089 1145
89DI29PGL49L 29W 2958 1435
89DI37PGL49L 37W 3774 1720
89DI45PGL49L 45W 4606 2008
89DI52PGL49L 52W 5323 2295
COD lm mm
89PG12L39L 12W 1296 860
89PG16L39L 16W 1728 1145
89PG20L39L 20W 2160 1435
89PG24L39L 24W 2592 1720
89PG28L39L 28W 3020 2008
89PG32L39L 32W 3456 2295
COD lm mm
89DI20PGL39L 20W 2032 1145
89DI29PGL39L 29W 2871 1435
89DI37PGL39L 37W 3363 1720
89DI45PGL39L 45W 4472 2008
89DI52PGL39L 52W 5168 2295
10 11
IP 40 IP 40
100
860/1145/1435/1720/2008/2295 1145/1435/1720/2008/2295

UGR<19 per ambienti con video terminale.
Emissione diretta/indiretta.
Driver integrato. Testate non incluse (vedere accessori a p.16)
EMISSIONE DIRETTA // INDIRETTA
3000K
3000K
TEMPERATURA COLORE 4000K
TEMPERATURA COLORE 4000K
mm Pot. Mod. Diretta Pot. Mod. Indiretta
1145 16W 4W
1435 20W 9W
1720 24W 13W
2008 28W 17W
2295 32W 20W
COD lm mm
89DPL12L49L 12W 1254 860
89DPL16L49L 16W 1673 1145
89DPL20L49L 20W 2091 1435
89DPL24L49L 24W 2509 1720
89DPL28L49L 28W 2923 2008
89DPL32L49L 32W 3345 2295
COD lm mm
89DI20DPLL49L 20W 2008 1145
89DI29DPLL49L 29W 2843 1435
89DI37DPLL49L 37W 3627 1720
89DI45DPLL49L 45W 4426 2008
89DI52DPLL49L 52W 5115 2295
COD lm mm
89DPL12L39L 12W 1226 860
89DPL16L39L 16W 1635 1145
89DPL20L39L 20W 2043 1435
89DPL24L39L 24W 2452 1720
89DPL28L39L 28W 2857 2008
89DPL32L39L 32W 3269 2295
COD lm mm
89DI20DPLL39L 20W 1953 1145
89DI29DPLL39L 29W 2759 1435
89DI37DPLL39L 37W 3232 1720
89DI45DPLL39L 45W 4298 2008
89DI52DPLL39L 52W 4966 2295
12 13
IP 40 IP 40
PHORMA
755/930/1120/1296/1480

Testate non incluse (vedere accessori a p.16)
OTTICA OTTICA
PHORMA CURVE PG PHORMA CURVE PG
BIEMISSIONE
3000K
3000K
TEMPERATURA COLORE     4000K
TEMPERATURA COLORE     4000K
EMISSIONE DIRETTA // INDIRETTA
mm Pot. Mod. Diretta Pot. Mod. Indiretta
930 20W 5W
1120 24W 8W
1296 28W 10W
1480 32W 13W
COD lm mm
89PG16L49C 16W 1768 755
89PG20L49C 20W 2210 930
89PG24L49C 24W 2652 1120
89PG28L49C 28W 3094 1296
89PG32L49C 32W 3536 1480
COD lm mm
89DI25PGL49C 25W 2489 930
89DI32PGL49C 32W 3186 1120
89DI38PGL49C 38W 3784 1296
89DI45PGL49C 45W 4481 1480
COD lm mm
89PG16L39C 16W 1728 755
89PG20L39C 20W 2160 930
89PG24L39C 24W 2592 1120
89PG28L39C 28W 3024 1296
89PG32L39C 32W 3456 1480
COD lm mm
89DI25PGL39C 25W 2411 930
89DI32PGL39C 32W 3086 1120
89DI38PGL39C 38W 3664 1296
89DI45PGL39C 45W 4339 1480
14 15
IP 40 IP 40
100
PHORMA

Emissione diretta/indiretta.
Driver non integrato: da posizionare su corpo PHORMA LINE o da remotizzare.
Testate non incluse (vedere accessori a p.16)
OTTICA OTTICA
3000K
3000K
TEMPERATURA COLORE     4000K
TEMPERATURA COLORE     4000K
EMISSIONE DIRETTA // INDIRETTA
mm Pot. Mod. Diretta Pot. Mod. Indiretta
930 20W 5W
1120 24W 8W
1296 28W 10W
1480 32W 13W
COD lm mm
89DPL16L49C 16W 1673 755
89DPL20L49C 20W 2091 930
89DPL24L49C 24W 2509 1120
89DPL28L49C 28W 2927 1296
89DPL32L49C 32W 3345 1480
COD lm mm
89DI25DPLL49C 25W 2404 930
89DI32DPLL49C 32W 3077 1120
89DI38DPLL49C 38W 3654 1296
89DI45DPLL49C 45W 4327 1480
COD lm mm
89DPL16L39C 16W 1635 755
89DPL20L39C 20W 2043 930
89DPL24L39C 24W 2452 1120
89DPL28L39C 28W 2861 1296
89DPL32L39C 32W 3269 1480
COD lm mm
89DI25DPLL39C 25W 2327 930
89DI32DPLL39C 32W 2979 1120
89DI38DPLL39C 38W 3538 1296
89DI45DPLL39C 45W 4189 1480
16 17
PHORMA
ID CODE: 89
CC CS

.5
1000/2000/3000
2
0
2
0
L+2mm L+2mm
Profilo in alluminio per applicazioni a incasso sezionabile a
piacere, completo di schermo PG, testate di chiusura e kit
molle.
3000KTEMPERATURA COLORE     4000K
Diffusore PG in PMMA estruso opale per emissione
omogenea UGR<22.
OTTICA
COD mm
83PO1000 1000
83PO2000 2000
83PO3000 3000
COD lm mm
83PO5L49 5W 385 516
83PO9L49 9W 516 516
83PO11L49 11W 647 516
83PO8L49 8W 616 816
83PO12L49 12W 826 816
83PO16L49 16W 1036 816
83PO10L49 10W 770 1016
83PO17L49 17W 1033 1016
83PO21L49 21W 1295 1016
83PO15L49 15W 1155 1516
83PO23L49 23W 1549 1516
83PO31L49 31W 1942 1516
83PO20L49 20W 1540 2016
83PO30L49 30W 2065 2016
83PO40L49 40W 2590 2016
COD lm mm
83PO5L39 5W 368 516
83PO9L39 9W 493 516
83PO11L39 11W 619 516
83PO8L39 8W 589 816
83PO12L39 12W 790 816
83PO16L39 16W 990 816
83PO10L39 10W 736 1016
83PO17L39 17W 987 1016
83PO21L39 21W 1238 1016
83PO15L39 15W 1104 1516
83PO23L39 23W 1480 1516
83PO31L39 31W 1857 1516
83PO20L39 20W 1472 2016
83PO30L39 30W 1974 2016
83PO40L39 40W 2476 2016
2524
PROFREEL SLIM CONVERTER
PROFREEL SLIM
PROFREEL SLIM FLEX STRIP
IP 20 IP 20
CONVERTER ON/OFF 24V PER INSTALLAZIONE REMOTA CONVERTER DALI 24V PER INSTALLAZIONE REMOTA
CONVERTER BLUETOOTH 24V PER INSTALLAZIONE REMOTA
Il driver va selezionato in funzione della potenza della Strip
led che si intende utilizzare, e della sua lunghezza.
Strip led adesivizzata 24V CRI>90, lunghezza 5000 mm
sezionabile ogni 50mm.
2700K
3000K
TEMPERATURA COLORE      4000K
ACCESSORI
Kit “entra/esci” per doppia alimentazione di profili >2500mm
o per alimentare più profili con un solo driver.
COD lm/m mm
83SL10L490 10W/mt 940 5000
83SL15L490 15W/mt 1283 5000
83SL20L490 20W/mt 1616 5000
83SL10L390 10W/mt 813 5000
83SL15L390 15W/mt 1155 5000
83SL20L390 20W/mt 1598 5000
COD lm/m mm
83SL10L2790 10W/mt 760 5000
83SL15L2790 15W/mt 1077 5000
83SL20L2790 20W/mt 1578 5000
COD
83LC2024IS 24V 20W
83LC3024IS 24V 30W
83LC6024IS 24V 60W

2
8
1448 / 1808 / 2168 / 2528 / 2888
Ø
2
8
3000K 3000K
Diffusore in metacrilato satinato per emissione
omogenea UGR<22.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE      4000K
Diffusore High Contrast UGR<16.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE      4000K
COD lm mm
86PG31L49M 31W 4092 1448
86PG39L49M 39W 5148 1808
86PG46L49M 46W 6072 2168
86PG54L49M 54W 7128 2528
86PG62L49M 62W 8184 2888
COD lm mm
86PG31L39M 31W 3765 1448
86PG39L39M 39W 4737 1808
86PG46L39M 46W 5587 2168
86PG54L39M 54W 6558 2528
86PG62L39M 62W 7530 2888
COD lm mm
86DK31L49M 31W 3575 1448
86DK39L49M 39W 4497 1808
86DK46L49M 46W 5305 2168
86DK54L49M 54W 6227 2528
86DK62L49M 62W 7150 2888
COD lm mm
86DK31L39M 31W 3324 1448
86DK39L39M 39W 4181 1808
86DK46L39M 46W 4931 2168
86DK54L39M 54W 5789 2528
86DK62L39M 62W 6646 2888
32 33
MAKE
Design: Esse- Ci
ID CODE: 39

39OR36L3936L 36W  36° 3402
39OR36L3950L 36W  50° 3402
39OR40L3915L 40W  15° 4353
39OR40L3924L 40W  24° 4353
39OR40L3936L 40W  36° 4353
39OR40L3950L 40W  50° 4353
COD lm
39FL3L4915MN 3W  15° 353
39FL3L4924MN 3W  24° 353
39FL3L4936MN 3W  36° 353
39FL3L4950MN 3W  50° 353
39FL6L4915MN 6W  15° 600
39FL6L4924MN 6W  24° 600
39FL6L4936MN 6W  36° 600
39FL6L4950MN 6W  50° 600
39FL11L4915MN 11W   15° 897
39FL11L4924MN 11W   24° 897
39FL11L4936MN 11W    36° 897
39FL11L4950MN 11W   50° 897
COD lm
39FL3L3915MN 3W  15° 348
39FL3L3924MN 3W  24° 348
39FL3L3936MN 3W  36° 348
39FL3L3950MN 3W  50° 348
39FL6L3915MN 6W  15° 591
39FL6L3924MN 6W  24° 591
39FL6L3936MN 6W  36° 591
39FL6L3950MN 6W  50° 591
39FL11L3915MN 11W   15° 852
39FL11L3924MN 11W   24° 852
39FL11L3936MN 11W    36° 852
39FL11L3950MN 11W    50° 852
42 43
 1
1
5

30°
355°
Installazione ad incasso frameless orientabile.
Lente in policarbonato ø 50mm.
Fascio: 15° - 24° - 36° - 50°.
OTTICA OTTICA
3000KTEMPERATURA COLORE     4000K 3000KTEMPERATURA COLORE     4000K
Installazione ad incasso frameless orientabile.
Lente in policarbonato ø 75mm.
Fascio: 15° - 24° - 36° - 50°.
COD lm
39FL9L4915S 9W  15° 935
39FL9L4924S 9W  24 935
39FL9L4936S 9W  36° 935
39FL9L4950S 9W  50° 935
39FL13L4915S 13W  15° 1285
39FL13L4924S 13W  24 1285
39FL13L4936S 13W  36° 1285
39FL13L4950S 13W  50° 1285
39FL18L4915S 18W  15° 1825
39FL18L4924S 18W  24 1825
39FL18L4936S 18W  36° 1825
39FL18L4950S 18W  50° 1825
COD lm
39FL9L3915S 9W  15° 919
39FL9L3924S 9W  24 919
39FL9L3936S 9W  36° 919
39FL9L3950S 9W  50° 919
39FL13L3915S 13W  15° 1263
39FL13L3924S 13W  24 1263
39FL13L3936S 13W  36° 1263
39FL13L3950S 13W  50° 1263
39FL18L3915S 18W  15° 1795
39FL18L3924S 18W  24 1795
39FL18L3936S 18W  36° 1795
39FL18L3950S 18W  50° 1795
COD lm
39FL18L4915M 18W  15° 1944
39FL18L4924M 18W  24° 1944
39FL18L4936M 18W  36° 1944
39FL18L4950M 18W  50° 1944
39FL27L4915M 27W  15° 2610
39FL27L4924M 27W   24° 2610
39FL27L4936M 27W   36° 2610
39FL27L4950M 27W  50° 2610
39FL36L4915M 36W  15° 3497
39FL36L4924M 36W   24° 3497
39FL36L4936M 36W   36° 3497
39FL36L4950M 36W  50° 3497
COD lm
39FL18L3915M 18W  15° 1914
39FL18L3924M 18W  24° 1914
39FL18L3936M 18W  36° 1914
39FL18L3950M 18W  50° 1914
39FL27L3915M 27W  15° 2570
39FL27L3924M 27W   24° 2570
39FL27L3936M 27W   36° 2570
39FL27L3950M 27W  50° 2570
39FL36L3915M 36W  15° 3448
39FL36L3924M 36W   24° 3448
39FL36L3936M 36W   36° 3448
39FL36L3950M 36W  50° 3448
44 45
1
6
7

30°
355°
MAKE
30°
355°
Installazione ad incasso frameless orientabile.
Lente in policarbonato ø 83mm.
Fascio: 15° - 24° - 36° - 50°.
OTTICA
Installazione ad incasso doppio orientabile.
Lente in policarbonato ø 35mm.
Fascio: 15° - 24° - 36° - 50°.
OTTICA
3000KTEMPERATURA COLORE     4000K 3000KTEMPERATURA COLORE     4000K
COD lm
39FL25L4915L 25W  15° 2553
39FL25L4924L 25W  24° 2553
39FL25L4936L 25W  36° 2553
39FL25L4950L 25W  50° 2553
39FL36L4915L 36W  15° 3503
39FL36L4924L 36W  24° 3503
39FL36L4936L 36W  36° 3503
39FL36L4950L 36W  50° 3503
39FL40L4915L 40W  15° 4401
39FL40L4924L 40W  24° 4401
39FL40L4936L 40W  36° 4401
39FL40L4950L 40W  50° 4401
COD lm
39FL25L3915L 25W  15° 2515
39FL25L3924L 25W  24° 2515
39FL25L3936L 25W  36° 2515
39FL25L3950L 25W  50° 2515
39FL36L3915L 36W  15° 3402
39FL36L3924L 36W  24° 3402
39FL36L3936L 36W  36° 3402
39FL36L3950L 36W  50° 3402
39FL40L3915L 40W  15° 4353
39FL40L3924L 40W  24° 4353
39FL40L3936L 40W  36° 4353
39FL40L3950L 40W  50° 4353
COD lm
39OR23L4915MN 2x3W  15° 706
39OR23L4924MN 2x3W  24° 706
39OR23L4936MN 2x3W  36° 706

6
1
100
1
0
0
95x95
NEXT
82
Diffusore High Contrast UGR <16.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE      4000K 3000K TEMPERATURA COLORE      4000K 3000K
Diffusore High Contrast UGR <16.
OTTICA
COD lm
50DK16L49C 16W 1226
COD lm
50DK16L39C 16W 1163
COD lm
50DK16L49R 16W 1226
COD lm
50DK16L39R 16W 1163
64 65
NEXT DK RECESSED FL
IP 40
136

OTTICA
TEMPERATURA COLORE      4000K 3000K
TEMPERATURA COLORE      4000K 3000K
OTTICA
NEXT WALL
BIEMISSIONE
Diffusore PG in acrilico-satinato resistente agli urti con
serigrafia perimetrale, UGR<22.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE      4000K 3000K
COD lm
50PG10L49W 10W 652
COD lm
50PG10L39W 10W 616
COD lm
50DK16L49F 16W 1226
COD lm
50DK16L39F 16W 1163
COD lm
50DI20PGL49W 20W 1303
COD lm
50DI20PGL39W 20W 1230
66 67
NEXT
NEXT IP66 CEILING
IP 66

Diffusore PG in acrilico-satinato resistente agli urti con
serigrafia perimetrale, UGR<22.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE      3000K
NEX T IP66 CEILING è ideale per porticati e logge.
NOTE TECNICHE
ACCESSORI
Rosone alimentato a 5 poli per applicazione a
sospensione (versione IP40).
Lunghezza cavo 2000mm.
TEMPERATURA COLORE      4000K 3000K
COD lm
50PG10L39C66 10W 616
50AA165P
COD lm
50DK11L49LV 11W 875
COD lm
50DK11L39LV 11W 830
68 69
LUDO LINEAR 2.0
Design: ESSE- CI
ID CODE: 20

OTTICA
NOTE
TECNICHE
3000K
3000K
TEMPERATURA COLORE     4000K
TEMPERATURA COLORE     4000K
Presa USB
TEMPERATURA COLORE      4000K 3000K
ACCESSORI
LUDO SPOT LN
NEXT DK LV
Diffusore High Contrast UGR <16.
OTTICA
COD lm mm
53SL470L49 4W 336 470
53SL1200L49 10W 858 1200
53SL1410L49 12W 1008 1410
COD lm mm
53SL470L39 4W 299 470
53SL1200L39 10W 763 1200
53SL1410L39 12W 897 1410
COD lm
20LN10L49045 10W 950
COD lm
20LN10L39045 10W 855

MOON MEDIUM
MOON
Ø 275
6
0
IP 65
3000K
IK10 IK10
Diffusore in policarbonato resistente agli urti.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE      4000K
Diffusore in policarbonato resistente agli urti.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE      4000K
COD lm
51PO13L4S65 13W 1158
COD lm
51PO13L3S65 13W 1055
COD lm
51PO18L4M65 18W 2014
51PO25L4M65 25W 2515
COD lm
51PO18L3M65 18W 1921
51PO25L3M65 25W 2340
102 103
MOON LARGE
Ø 350
6
0
IP 65
MOON INTELLIGENT
Ø 275 / 350
6
0
IP 65
MOON
IK10 IK10
Diffusore in policarbonato resistente agli urti.
OTTICA
Diffusore in policarbonato resistente agli urti.
Sensore di presenza integrato.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE      4000K 3000K
TEMPERATURA COLORE      4000K 3000K
COD lm
51PO27L4L65 27W 3173
COD lm
51PO27L3L65 27W 3005
COD lm Ø  mm
51PO18L4M65I 18W 2014 275
51PO25L4M65I 25W 2515 275
51PO27L4L65I 27W 3173 350
COD lm Ø  mm
51PO18L3M65I 18W 1921 275
51PO25L3M65I 25W 2340 275
51PO27L3L65I 27W 3005 350
ESSE-CI s.r.l.
Viale del Lavoro 25    //    35010 Vigonza (PD) Italy
T.. +39 049 8959511    /    info@esse-ci.it    //    esse-ci.it